
부서: 저출산고령화대책과
정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

저출산고령화대책과 22,379,924 21,903,965 475,959

국          3,996,470 4,014,970 △18,500

도          2,944,461 2,935,405 9,056

분          2,415,219 2,419,203 △3,984

교            429,177 429,177 0

시         12,594,597 12,105,210 489,387

노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 18,241,372 18,264,638 △23,266

국          3,996,470 4,014,970 △18,500

도          2,475,577 2,466,521 9,056

분          2,415,219 2,419,203 △3,984

교            429,177 429,177 0

시          8,924,929 8,934,767 △9,838

노인복지지원 16,465,290 16,489,584 △24,294

국          3,720,804 3,739,304 △18,500

도          2,333,034 2,323,978 9,056

분          2,415,219 2,419,203 △3,984

교            429,177 429,177 0

시          7,567,056 7,577,922 △10,866

노인복지지원 997,886 1,029,886 △32,000

교             50,000 50,000 0

시            947,886 979,886 △32,000

301 일반보상금 105,720 147,720 △42,000

01 사회보장적수혜금 63,000 105,000 △42,000

  ○노인활동보조기구 지원
               33,000             75,000         △42,000      경정 150,000원*220명

401 시설비및부대비 95,000 90,000 5,000

01 시설비 95,000 90,000 5,000

  ○북구노인대학 환경개선(시책추진보전금 5백만
    원, 45조)                 5,000                  0            5,000      5,000,000원*1식

402 민간자본이전 106,000 101,000 5,000

01 민간자본보조 106,000 101,000 5,000

  ○북구노인대학 장비구입(시책추진보전금 5백만
    원, 45조)                 5,000                  0            5,000      5,000,000원*1식

노인복지시설종사자수당지원(보조) 463,267 426,600 36,667

도            138,980 127,980 11,000

시            324,287 298,620 25,667

307 민간이전 463,267 426,600 36,667

도            138,980 127,980 11,000

시            324,287 298,620 25,667

10 사회복지보조 463,267 426,600 36,667

  ○노인복지시설 종사자 수당
              463,267            426,600           36,667      경정 463,267,000원

도            138,980 127,980 11,000

시            324,287 298,620 25,667

시니어클럽 인센티브(보조) 11,000 0 11,000

국              5,500 0 5,500
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부서: 저출산고령화대책과
정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,650 0 1,650

시              3,850 0 3,850

307 민간이전 11,000 0 11,000

국              5,500 0 5,500

도              1,650 0 1,650

시              3,850 0 3,850

10 사회복지보조 11,000 0 11,000

  ○민간분야 노인일자리사업개발비
               11,000                  0           11,000      11,000,000원

국              5,500 0 5,500

도              1,650 0 1,650

시              3,850 0 3,850

노인요양시설운영지원(보조) 6,107,515 6,117,476 △9,961

도            939,471 940,965 △1,494

분          2,415,219 2,419,203 △3,984

시          2,752,825 2,757,308 △4,483

301 일반보상금 6,107,515 6,117,476 △9,961

도            939,471 940,965 △1,494

분          2,415,219 2,419,203 △3,984

시          2,752,825 2,757,308 △4,483

01 사회보장적수혜금 6,107,515 6,117,476 △9,961

  ○노인시설 운영비 지원(이양)
            6,107,515          6,117,476          △9,961      경정 6,107,515,000원

도            939,471 940,965 △1,494

분          2,415,219 2,419,203 △3,984

시          2,752,825 2,757,308 △4,483

노인요양시설 생계급여(보조) 510,000 540,000 △30,000

국            408,000 432,000 △24,000

도             35,700 37,800 △2,100

시             66,300 70,200 △3,900

301 일반보상금 510,000 540,000 △30,000

국            408,000 432,000 △24,000

도             35,700 37,800 △2,100

시             66,300 70,200 △3,900

01 사회보장적수혜금 510,000 540,000 △30,000

  ○노인요양시설 국민기초수급자 생계급여
              510,000            540,000         △30,000      경정 510,000,000원

국            408,000 432,000 △24,000

도             35,700 37,800 △2,100

시             66,300 70,200 △3,900

노인복지시설 확충 1,270,898 1,180,898 90,000

국            275,666 275,666 0

도            142,543 142,543 0

시            852,689 762,689 90,000

노인복지시설 지원 135,324 15,324 120,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

01 민간자본보조 120,000 0 120,000
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부서: 저출산고령화대책과
정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 노인복지시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○노인복지시설 소방공사(시책추진보전금 60백
    만원)               120,000                  0          120,000      120,000,000원*1식

사랑의 집짓기 사업 0 30,000 △30,000

401 시설비및부대비 0 30,000 △30,000

01 시설비 0 30,000 △30,000

  ○은빛빌리지 잔토처리 및 조경사업 전액감
                    0             30,000         △30,000      경정 0원

장묘사업지원 505,184 594,156 △88,972

화장장 운영 505,184 594,156 △88,972

201 일반운영비 243,184 232,156 11,028

01 사무관리비 31,039 41,039 △10,000

  ○1.일반수용비                29,200             39,200         △10,000

    -화장장 분골함 구입                25,000             35,000         △10,000  경정 10,000원*2,500개

02 공공운영비 212,145 191,117 21,028

  ○1.공공요금및제세                16,200             14,400            1,800

    -화장장운영 공공요금
               16,200             14,400            1,800

  ○2.연료비               191,812            172,584           19,228

    -우현화장장 가동용 연료비(LNG)
              147,412            128,184           19,228

       경정 1,350,000원*12월

       경정 763원*70㎥*230구*12월

401 시설비및부대비 213,160 313,160 △100,000

01 시설비 211,000 311,000 △100,000

  ○우현화장장(환경정비)               200,000            300,000        △100,000

    -우현화장장 주변정비 및 사무실 개·보수 전
     액감                     0            100,000        △100,000       경정 0원

사회복지증진(사회복지/취약계층지원) 2,847,280 2,868,480 △21,200

도            467,084 467,084 0

시          2,380,196 2,401,396 △21,200

저출산 대책사업 1,515,314 1,536,514 △21,200

도            163,260 163,260 0

시          1,352,054 1,373,254 △21,200

출산장려금 지원 830,750 910,750 △80,000

301 일반보상금 812,750 892,750 △80,000

01 사회보장적수혜금 812,750 892,750 △80,000

  ○출생아 건강보험료 지원
             △80,000                  0         △80,000      경정 344,000,000원 - 기정 424,000,000원

출산및육아용품알뜰시장운영(보조) 30,000 30,000 0

도              9,000 9,000 0

시             21,000 21,000 0

201 일반운영비 17,000 30,000 △13,000

도              5,100 9,000 △3,900

시             11,900 21,000 △9,100
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부서: 저출산고령화대책과
정책: 사회복지증진(사회복지/취약계층지원)
단위: 저출산 대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 17,000 0 17,000

  ○1.일반수용비                17,000                  0           17,000

    -대여물품 및 기타소모품 구입                17,000                  0           17,000  17,000,000원

도              5,100 0 5,100

시             11,900 0 11,900

03 행사운영비 0 30,000 △30,000

  ○출산 및 육아용품 알뜰시장운영 행사비
                    0             30,000         △30,000      경정 0원

도                  0 9,000 △9,000

시                  0 21,000 △21,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

시              7,000 0 7,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○인테리어 설치 등                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도              3,000 0 3,000

시              7,000 0 7,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

도                900 0 900

시              2,100 0 2,100

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○대여 및 관리시스템 구입비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

도                900 0 900

시              2,100 0 2,100

셋째아이상출산장려금지원(보조) 546,000 487,200 58,800

도            146,160 146,160 0

시            399,840 341,040 58,800

301 일반보상금 546,000 487,200 58,800

도            146,160 146,160 0

시            399,840 341,040 58,800

01 사회보장적수혜금 546,000 487,200 58,800

  ○셋째아이상 출산장려금 지원
              546,000            487,200           58,800      경정 1,200,000원*455명

도            146,160 146,160 0

시            399,840 341,040 58,800

재무활동(저출산고령화대책과)(사회복지/노인ㆍ청소년) 570,425 50,000 520,425

보전지출 520,425 0 520,425

반환금기타 520,425 0 520,425

802 반환금기타 520,425 0 520,425

01 국고보조금반환금 274,731 0 274,731

  ○노인일자리사업                 8,670                  0            8,670

  ○기초노령연금                61,304                  0           61,304

  ○노인돌보미바우처사업                 2,897                  0            2,897

  8,669,820원

  61,303,800원

  2,896,320원
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부서: 저출산고령화대책과
정책: 재무활동(저출산고령화대책과)(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○09년 노인복지시설 기능보강(신축)
              175,980                  0          175,980

  ○09년 노인복지시설 기능보강(장비보강)
               25,880                  0           25,880

      175,979,350원

      25,879,320원

02 시ㆍ도비보조금반환금 245,694 0 245,694

  ○노인일자리사업                 2,601                  0            2,601

  ○기초노령연금                 5,252                  0            5,252

  ○노인복지시설운영               117,857                  0          117,857

  ○노인돌보미바우처사업                   372                  0              372

  ○무의탁노인건강음료배달                 1,232                  0            1,232

  ○노인복지시설종사자수당                 7,231                  0            7,231

  ○독립유공자의료비                 3,329                  0            3,329

  ○참전명예수당                 6,890                  0            6,890

  ○09년 노인복지시설 기능보강(신축)
               87,990                  0           87,990

  ○09년 노인복지시설 기능보강(장비보강)
               12,940                  0           12,940

  2,600,950원

  5,251,980원

  117,856,990원

  371,570원

  1,231,670원

  7,230,400원

  3,328,600원

  6,890,000원

      87,989,680원

      12,939,660원
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